[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район»  от 25 апреля 2013 года
№ 22 «Об утверждении состава Административной комиссии
 при Администрации МО «Дебесский район»
Принято Советом депутатов                                             23 апреля  2015 года

Руководствуясь п.15 ст.25 Устава муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

            1. Внести следующие изменения в состав Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район», утвержденной решением Совета депутатов от 25 апреля 2013 года № 22 «Об утверждении состава Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район»:

ввести в состав и назначить секретарем Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район», созданной решением Совета депутатов от 25 апреля 2013 года № 22, Воронцову Светлану Александровну, ведущего секретаря руководителя  отдела по обеспечению деятельности Главы МО, представительного органа МО «Дебесский район» Аппарата Главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»;
ввести в состав:
- Поздеева Василия Валентиновича, заместителя главы Администрации района по финансовым вопросам  - начальника Управления финансов Администрации МО «Дебесский район»;

- Никитина Алексея Юрьевича, заместителя главы Администрации района  - начальника управления сельского хозяйства Администрации МО «Дебесский район».

            2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Дебёсский район».

Глава муниципального образования                                          А.Л. Глухов
с. Дебесы

23 апреля  2015 года
№ 27